
 
 
Información General
 
Entidad : Diputación Provincial de Cáceres
Organismo : Servicio General de Planificación
Expediente : 2020/54/006
Objeto : 2020/54/006_Cáceres_Mejora en el Acceso a la Plaza Mayor por la Gran Vía, desde la Plaza de
San Juan (2014 EDUSI MSC 406-2020). Actuación correspondiente a la EDUSI Cáceres red de municipios
sostenibles (EX10), cofinanciada en un 80% por el Fondo Europeo del Desarrollo Regional, en el marco del
Progama Operativo Plurirregional de España 2014-2020.
Modalidad : Obras
Procedimiento : Abierto Simplificado
Forma de Adjudicación : Pluralidad de Criterios
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 148.760,33€
Importe de licitación con impuestos : 180.000,00€
Fecha Publicación : 08 - 07 - 2021
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 09 - 07 - 2021 00:00
-  Fin del plazo : 28 - 07 - 2021 23:59
Fecha Apertura Ofertas : 30 - 07 - 2021
C.P.V. :
[ 45233252 ]  Trabajos de pavimentación de calles.
 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Sobre electrónico para la presentación de ofertas]
eSobre2021-0032000156-0.paxe

zGDfQ6oksTXthfaITuZrb8oBGMI=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 0

9/
07

/2
02

1 
0:

00
:0

5.


